
6. Potvrzení objednávky

děkujeme Vám za Vaši důvěru, níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na tereza.losovska@b2bpartner.cz
nebo volejte na 800 700 700.
S přáním hezkého dne Tereza Losovská

Vážený pane Slavíku,

Vaši objednávku vedeme pod číslem: PO18101396
11.01.18 10:47:34Datum a čas přijetí Vaší objednávky:
11.01.18 11:54:25Datum a čas zaevidování Vaší objednávky:

Platba převodem 14 dní
Základní škola pro zrakově postižené,, nám. Míru 19, 120 00 Praha 2, nám. Míru 601/19, , 120 00  Praha 2, JVaše fakturační adresa:

Platební podmínky:

Základní škola pro zrakově postižené,, nám. Míru 19, 120 00 Praha 2, nám. Míru 601/19, , 120 00  Praha 2, JVaše dodací adresa:
Vaše objednávka číslo:

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Termín expediceČástka
slevy

Sleva
%

Celkem bez
DPH

Cena za
jednotku

MnožstvíNázevKatalogové
číslo

Cena po
slevě

Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno z více skladů, proto bychom Vás rádi
upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně.

MJ Termín
Doručení

 199,5053 990,003 990,001Psací stůl zaoblený 160x80cm bílá, 6100137 3 790,50ks 15.02.1814.02.18

 214,5054 290,004 290,001Přístavný kontejner, 4x zás. 432x806100111 4 075,50ks 15.02.1814.02.18

Expedováno3 998,000,0003 998,003 998,001Židle LEA 1+1 ZDARMA světle mod435014 ks
 168,0053 360,003 360,001Policová skříňka na dokumenty bílá,6100143 3 192,00ks 15.02.1814.02.18

 445,0058 900,004 450,002Skříň kombi 1781x800x420 mm bílá6100047 8 455,00ks 15.02.1814.02.18

 1 035,00520 700,003 450,006Skříň kombi, 1087x800x420 mm bíl6100007 19 665,00ks 15.02.1814.02.18

 239,0054 780,004 780,001Skříň dveře 1781x800x420 mm bílá6100049 4 541,00ks 15.02.1814.02.18

Expedováno2 641,00139,0052 780,002 780,001Pracovní židle plast.kříž,bez područ475011 ks
 64,5051 290,001 290,001Stolová přístavba 80 cm bílá6100095 1 225,50ks 15.02.1814.02.18

Expedováno990,000,000990,00990,001Věšák 1+1 ZDARMA (2x420034)420039 ks
Expedováno1 270,000,0001 270,001 270,001Stolní lupa s LED, 1+1 zdarma  bílá449008 ks

CZK0,36Zaokrouhlení
CZK-2 504,50Celková sleva

Cena po slevách bez DPH celkem
CZK
CZK

11 307,14
53 843,86

CZK65 151,00Celková cena s DPH
DPH

- v případě, že naleznete u Vašeho zboží místo data tuto poznámku, pravděpodobně se jedná o první potvrzení Vaší objednávky. U zboží, u kterého
je tato poznámka uvedena chybí poslední potvrzení expedice výrobcem. Závazný termín vám bude znovu potvrzen nejpozději další den.

Bude potvrzeno 
Vysvětlivky:


